ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2018 года     №  2
п. Поныри

Об избрании  заместителя председателя

Представительного Собрания

Поныровского района Курской

области четвертого созыва

В соответствии с Уставом муниципального района «Поныровский район» Курской области Представительное Собрание Поныровского района Курской области четвертого созыва Р Е Ш И Л О:

1. Считать избранным на должность заместителя председателя Представительного Собрания     Поныровского     района   Курской    области     четвертого созыва Бирюкова Александра Николаевича, депутата Представительного Собрания Поныровского района Курской области
от избирательного округа № 2.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Знамя победы» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Поныровский район» Курской области
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Представительного Собрания

Поныровского района  Курской  области                                     Н.И. Лепина

Глава Поныровского района

Курской области                                                                              В.С. Торубаров

«25» сентября 2018 года